preddavkov, prípadne nedoplatku vyúčtovania. 

6.         Zmluvné strany sa dohodli, že v deň podpisu nájomnej zmluvy uhradí nájomca v hotovosti                               

do pokladne obce finančnú zábezpeku vo výške 6 mesačných splátok nájomného, to je 

528,18 €, slovom päťstodvadsaťosem eur a osemnásť centov. Toto ustanovenie sa neuplatní 

pri opakovanom uzatvorení nájomnej zmluvy s tým istým nájomcom. 

7. Pri platbe nájomca uvedie, za ktorý mesiac platbu uhrádza. V prípade, že  nájomca pri platbe 

neuvedie mesiac, za ktorý sa úhrada platí, alebo uvedie mesiac, ktorý už bol uhradený, alebo